
COMUNE DI RUSSI  
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORT ANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE 

DATA:  N. PROTOCOLLO  
RIF.DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE DEL 16/04/2019 N . 

  
  
  
  

Pag. 1 

  
  SPESE    

 
VARIAZIONI  

MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA  N. …. -  
ESERCIZIO 2019 

In aumento In diminuzione 

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2019 

       

      

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GE STIONE     

 Programma 06 UFFICIO TECNICO      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

58.140,30 
318.060,04 
373.657,07 

0,00 
1.500,00 
1.500,00 

0,00 
0,00 
0,00 

58.140,30 
319.560,04 
375.157,07 

 
       

Totale Programma 06 UFFICIO TECNICO residui presunti 88.437,70 0,00 0,00 88.437,70 

   previsioni di competenza 398.060,04 1.500,00 0,00 399.560,04 
  previsioni di cassa 483.954,47 1.500,00 0,00 485.454,47 

 Programma 11 ALTRI SERVIZI GENERALI      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

32.411,11 
245.341,56 
277.752,67 

0,00 
8.462,00 
8.462,00 

0,00 
0,00 
0,00 

32.411,11 
253.803,56 
286.214,67 

 
       

Totale Programma 11 ALTRI SERVIZI GENERALI residui presunti 32.568,49 0,00 0,00 32.568,49 

   previsioni di competenza 245.341,56 8.462,00 0,00 253.803,56 
  previsioni di cassa 277.910,05 8.462,00 0,00 286.372,05 
       

TOTALE MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE residui presunti 572.771,24 0,00 0,00 572.771,24 

   previsioni di competenza 3.064.613,55 9.962,00 0,00 3.074.575,55 
  previsioni di cassa 3.548.360,63 9.962,00 0,00 3.558.322,63 
      

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI     

 Programma 01 FONDO DI RISERVA      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

0,00 
36.492,84 

100.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
9.962,00 

0,00 

0,00 
26.530,84 

100.000,00 
 

       
Totale Programma 01 FONDO DI RISERVA residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00 

   previsioni di competenza 36.492,84 0,00 9.962,00 26.530,84 



COMUNE DI RUSSI  
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORT ANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE 

DATA:  N. PROTOCOLLO  
RIF.DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE DEL 16/04/2019 N . 

  
  
  
  

Pag. 2 

  
  SPESE    

 
VARIAZIONI  

MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA  N. …. -  
ESERCIZIO 2019 

In aumento In diminuzione 

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2019 

       

  previsioni di cassa 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
       

TOTALE MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00 

   previsioni di competenza 439.297,99 0,00 9.962,00 429.335,99 
  previsioni di cassa 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
       

    TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 7.427.380,84 0,00 0,00 7.427.380,84 

   previsioni di competenza 21.767.591,58 0,00 0,00 21.767.591,58 
  previsioni di cassa 28.707.094,05 9.962,00 0,00 28.717.056,05 
       

    TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 7.427.380,84 0,00 0,00 7.427.380,84 

   previsioni di competenza 21.767.591,58 0,00 0,00 21.767.591,58 
  previsioni di cassa 28.707.094,05 9.962,00 0,00 28.717.056,05 



COMUNE DI RUSSI  
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORT ANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE 

DATA:  N. PROTOCOLLO  
RIF.DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE DEL 16/04/2019 N . 

  
  
  
  

Pag. 3 

  
 

  ENTRATE     

 
VARIAZIONI 

 
TITOLO, TIPOLOGIA 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA  N. …. -  
ESERCIZIO 2019 

In aumento In diminuzione 

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO  2019 

       

       
    TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 8.356.393,89 0,00 0,00 8.356.393,89 

   previsioni di competenza 19.102.314,07 0,00 0,00 19.102.314,07 
  previsioni di cassa 27.458.707,96 0,00 0,00 27.458.707,96 
       

    TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 8.356.393,89 0,00 0,00 8.356.393,89 

   previsioni di competenza 21.767.591,58 0,00 0,00 21.767.591,58 
  previsioni di cassa 27.458.707,96 0,00 0,00 27.458.707,96 

 
 TIMRBO E FIRMA DELL’ENTE 

 Responsabile dell’Area Servizi Finanziari 
  

  

 


