COMUNE DI RUSSI

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE DATA: N. PROTOCOLLO RIF.DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE DEL 16/04/2019 N.

Pag. 1

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	
		DENOMINAZIONE		VARIAZIONE - DELIBERA N ESERCIZIO 2019	In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019	
MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE						
Programma Titolo	06 01	UFFICIO TECNICO SPESE CORRENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	58.140,30 318.060,04 373.657,07	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 0,00 0,00	58.140,30 319.560,04 375.157,07	
Totale Programma	06	UFFICIO TECNICO	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	88.437,70 398.060,04 483.954,47	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 0,00 0,00	88.437,70 399.560,04 485.454,47	
Programma Titolo	11 01	ALTRI SERVIZI GENERALI SPESE CORRENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	32.411,11 245.341,56 277.752,67	0,00 8.462,00 8.462,00	0,00 0,00 0,00	32.411,11 253.803,56 286.214,67	
Totale Programma	11	ALTRI SERVIZI GENERALI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	32.568,49 245.341,56 277.910,05	0,00 8.462,00 8.462,00	0,00 0,00 0,00	32.568,49 253.803,56 286.372,05	
TOTALE MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	572.771,24 3.064.613,55 3.548.360,63	0,00 9.962,00 9.962,00	0,00 0,00 0,00	572.771,24 3.074.575,55 3.558.322,63	
MISSIONE	20	FONDI E ACCANTONAMENTI						
Programma Titolo	01 01	FONDO DI RISERVA SPESE CORRENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 36.492,84 100.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 9.962,00 0,00	0,00 26.530,84 100.000,00	
Totale Programma	01	FONDO DI RISERVA	residui presunti previsioni di competenza	0,00 36.492,84	0,00 0,00	0,00 9.962,00	0,00 26.530,84	

COMUNE DI RUSSI

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE DATA: N. PROTOCOLLO RIF.DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE DEL 16/04/2019 N.

Pag. 2

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N ESERCIZIO 2019	RNATE ALLA CEDENTE AZIONE - ERA N In aumento In diminuzione		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019	
			ESERCIZIO 2017				
		previsioni di cassa	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	
TOTALE MISSIONE 20	FONDI E ACCANTONAMENTI	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00	
		previsioni di competenza	439.297,99	0,00	9.962,00	429.335,99	
		previsioni di cassa	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti	7.427.380,84	0,00	0,00	7.427.380,84	
		previsioni di competenza	21.767.591,58	0,00	0,00	21.767.591,58	
		previsioni di cassa	28.707.094,05	9.962,00	0,00	28.717.056,05	
	TOTALE GENERALE DELLE USCITE	residui presunti	7.427.380,84	0,00	0,00	7.427.380,84	
		previsioni di competenza	21.767.591,58	0,00	0,00	21.767.591,58	
		previsioni di cassa	28.707.094,05	9.962,00	0,00	28.717.056,05	

COMUNE DI RUSSI

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE DATA: N. PROTOCOLLO RIF.DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE DEL 16/04/2019 N.

Pag. 3

ENTRATE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N ESERCIZIO 2019	In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019
	TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti	8.356.393,89	0,00	0,00	8.356.393,89
		previsioni di competenza	19.102.314,07	0,00	0,00	19.102.314,07
		previsioni di cassa	27.458.707,96	0,00	0,00	27.458.707,96
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		residui presunti	8.356.393,89	0,00	0,00	8.356.393,89
		previsioni di competenza	21.767.591,58	0,00	0,00	21.767.591,58
		previsioni di cassa	27.458.707,96	0,00	0,00	27.458.707,96

TIMRBO E FIRMA DELL'ENTE Responsabile dell'Area Servizi Finanziari